
ZARZĄD POWIATU

WRZESINSKIEGO

UCHWAŁANR 1793/2023

ZARZĄDU POWIATU WRZESIŃSKIEGO

z dnia 11 lipca 2023 roku

w sprawie wyrażenia zgody na likwidację środka trwałego będącego w posiadaniu Zespołu

Szkół Politechnicznych we Wrześniprzy ul. Wojska Polskiego 1

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie

powiatowym (Dz. U. z 2022 roku, poz. 1526 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

$ 1. Wyraża się zgodę na likwidację środka trwałego, będącego własnością Powiatu Wrzesińskiego —

Zespołu Szkół Politechnicznych we Wrześni,tj. kotła c.o. użytkowanego w latach 1998 - 2005.

$ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołowi Szkół Politechnicznych we Wrześni.

$ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

STAROSTĄane e.
ZL

( Dionizy Jaśniewicz


